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MULLHYTTANS BYGDEFÖRENING

Nu är det dags igen…………
Underbart med Mullhytte-Marken! Trots att det är väldigt mycket arbete för de två arrangerande
föreningarna Mullhyttans Bygdeförening och Mullhyttans Idrottsförening så är den tredje helgen
efter midsommar mycket välkommen. Då lever hela byn upp. I tätorten Mullhyttan bor ca 500
personer men till Marken-helgen finns här 15.000 personer!

Sågen
Det allra största som hänt sedan förra Marken och som vi är mycket stolta över är att den gamla
ramsågen från 1877 sågar igen. Vi köpte området inkl sågen 1996 och var då fulla av entusiasm
över att få igång den. Det fanns t o m folk från Gammelvala i Värmland som ville köpa den av
oss. Men nej – vi skulle själva dra igång den. MEN MEN det blev bara förhoppningar. Vi fick
inte ihop tillräckligt med intresserade för att bilda en såggrupp DÅ.  Men NU, 17 år senare,
finns det en sådan.

Nyblivne pensionären och grannen till sågområdet, Holger Örtenmalm, frågade förra sommaren
om han och hans son Dennis fick titta på sågen och se vad de kunde göra åt den. Klart de fick –
och det dröjde inte många dagar förrän Holger talade om att den fungerade!

Därefter har mycket mera åtgärdats, ett dieseldrivet el-verk har införskaffats, el har dragits, det
har smörjts och slipats, området har röjts upp, ett nytt fundament för sågmotorn har gjutits och
man har börjat räta upp själva såghuset. Det senare är naturligtvis väldigt viktigt eftersom husets
grund börjat ge med sig. Det extra roliga är ju att vi sågar själva de plank och bräder som behövs
till renoveringen. Till hösten räknar vi med att lägga helt nytt plåttak. Under arbetets gång är det
flera personer som hjälpt till, bl a gör Sten Axelsson ett stort jobb.

Parkering
Vi uppmanar alla marknadsbesökare att inte ”vildparkera” på gatorna utan använda anvisade
parkeringsplatser. Tidigare år har tyvärr gatorna i Mullhyttan blivit igenkorkade av ”vildparke-
rare” och därmed ökar risken för stora trafikproblem både för de boende och för ev räddnings-
fordon. I år har vi ett nytt parkeringsområde, bakom ”gamla macken”, så det finns parkerings-
platser för alla. Tack Alrik Davidsson för att du upplåter ditt gärde.

Tack
Jag vill passa på att tacka de nästan 200 personerna, som är – helt ideellt - engagerade i Mull-
hytte-Marken på ett eller annat sätt; tillverkar hantverkslotterivinster, bakar bröd i förväg och
under marknadsdagarna, står parkeringsvakt, säljer korv, hamburgare, våfflor och lotter samt
demonstrerar gamla och nya hantverk. Utan dessa människor skulle det inte kunna bli någon
marknad alls. TACK!!

Och utan alla våra besökare skulle det heller inte bli någon marknad.  Välkommen Du också!

Wivianne Högman
Ordförande

ROBERTS ALLSERVICE
MULLHYTTAN

Rödfärgning av ekonomibyggnader och bostadshus
robertsallservice@hotmail.com

070-586 03 87
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MULLHYTTANS BYGDEFÖRENING
Återigen är sommaren här och det är dags att bjuda in till Mullhyttemarken. Tredje helgen 
efter midsommar är helgen då unga och gamla, hemvändare, nyinflyttade Mullhyttebor och 
de som bott här sedan barnsben gör gemensam sak för bygden. Det är en helg där vi tillsam-
mans visar att föreningslivet är en kraft att räkna med. En kraft där vi tillsammans får vara 
med och forma det samhälle vi vill ha. 

Mullhyttans bygdeförening har varit en stark röst för bygden i hela femtio år nu. Första 
steget mot att bilda bygdeföreningen togs efter protester mot nedläggning av Mullhyttan som 
postadress 1973. Avslutningsfesten på den kampen utvecklades och blev med åren Mullhyt-
temarken, och nu har föreningen funnits i 50 år. Det firades såklart under år 2023, och nu 
blickar vi framåt mot de kommande femtio åren och ser fram emot att fortsätta fylla dem 
med evenemang och vård av vårt gemensamma kulturarv vi i föreningen förvaltar. 

Som besökare på Mullhyttemarken vandrar man bokstavligen runt i vår gemensamma histo-
ria och blir en del av våra traditioner. Man besöker en plats som under lång tid varit viktig för 
bygden. På hyttebacken kan man se spåren efter hyttan och bergsbruket och för den som vill 
se hur det såg ut när det begav sig rekommenderas ett besök i den röda lilla byggnaden där 
hyttemodellen finns. För den intresserade vill jag även tipsa om att besöka kvarnen där det 
fortfarande, efter 200 år, mals mjöl och ramsågen som efter imponerande insatser återigen 
förser bygden med virke. Att mala mjöl och såga på gammalt vis är några av de traditioner 
föreningen med stolthet håller liv i och som vi med glädje visar upp för er som besöker 
Mullhyttemarken.   

Mullhyttemarken är kronan på verket i en bygd fylld av engagerade människor. Vi är många 
som lägger vår fritid på ideellt engagemang. Anledningarna till detta är säkert lika många 
som antalet engagerade, men en sak har vi alla gemensamt. Vi är alla med och bidrar till den 
samhörighet och gemenskap som finns i Mullhyttan. Ändå behöver vi bli fler, för att kun-
na fortsätta forma det samhälle vi vill ha. Min uppmaning till dig som läser detta och som 
kanske inte är engagerad i någon förening; gör slag i saken och engagera dig. Det ger otroligt 
mycket tillbaka och på köpet får du ofta vänner för livet. Är du dessutom nyinflyttad är det 
ett utmärkt sätt att lära känna dina grannar. Så, tveka inte. Bli en del av det mångfacetterade 
föreningsliv Mullhyttan erbjuder och var med och forma den fina bygd vi har.  

Hjärtligt välkommen till Mullhyttan och Mullhyttemarken.
Allt gott! 
             Elin Nilsson, ordförande
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I den gamla Kvarnen mals 1½ ton säd av råg och vete. Det 
ena stenparet drivs med vattenhjul, precis som förr i tiden. 
Rågen, en mycket gammal sort som heter Petkus, är ekolo-
giskt odlad på gården Jannelund strax utanför Mullhyttan. 
Vetet kommer från bröderna Norén i Sörby, Edsberg. Mer 
lokalproducerat än så kan det knappast bli!! 

Mjölet säljs i den lilla handelsboden, belägen inne i Kvar-
nen. Där finns också det speciellt framställda Mullhytte-teet 
gjort på smultron, fläder och citron.

En del av mjölet tas till den vedeldade bagarstugan där det bakas till härligt bröd. Prova gärna våra 
egna Mullhyttespecialiteter. Hyttkaka är gjord på bl a råg och kummin och Kvarnbröd innehåller 
bl a linfrö och vete.

Du behöver inte gå hungrig på Mullhyttemarken. I år har vi ett stort mattorg med hamburgare och 
varmkorv på ena sidan och kaffe med dopp i form av hembakade bullar och enklare smörgåsar på 
andra sidan. På gräsplanen mitt emellan finns sittplatser. Intill Kvarngården serveras nygräddade 
våfflor. Bli inte avskräckt av den långa kön. Vi har 10 våffeljärn igång som betar av kön ganska fort.

Kontaktpersoner: 
Wivianne Högman
070-657 91 94
wivianne.hogman@telia.com

Inger Jonsson
070-397 88 27
ingerjons46@gmail.com

Under Mullhyttemarken kan du köpa 
mjöl som är nymalet i Mullhyttans kvarn. 
Vetet och rågen kommer från lokal odling.

Vid Kvarngårdens lilla scen blir det underhållning. På lördagen spelar 
Lennart Erlandsson och på söndagen sjunger Åsa Täpp kl 11 och kl 14. 

Flera olika lotterier finns liksom karamellförsäljning och fiskdamm.

Under båda marknadsdagarna pågår den årliga fototävlingen i Kvarn-
gården, där bidrag till 2025 års Mullhyttealmanacka röstas fram. 

Alla dessa ovanstående aktiviteter samt parkeringarna sköts och bemannas 
av Mullhyttemarkens ca 250 frivilliga arbetare. All behållning går direkt 
till de båda arrangerande föreningarna, Mullhyttans Idrottsförening och 
Mullhyttans Bygdeförening.

Det här händer under båda marknadsdagarna

Det bjuds på två dagar fullmatade med 
upplevelser under den numera klassiska 
Mullhyttemarken, en marknad skapad av och 
genomförd av engagerade Mullhyttebor.
På den här sidan presenterar vi allt som pågår 
under båda marknadsdagarna.



TACK TILL SVERIGES  
NÖJDASTE KUNDER  
FJÄRDE ÅRET I RAD

Stort tack alla kunder 
som deltagit i  
Svenskt Kvalitetsindex 
årliga undersökning.

Bli nöjd kund du med  
på dina.se eller ring oss 
på 0770–160 500

5



6

MARKNADSDAGEN
lördagen den 13 juli kl 9-17

År 1973 protesterade mullhytteborna över att Posten på 
orten skulle läggas ner och namnet Mullhyttan skulle tas 
bort i postadressen. Mullhyttans Bygdeförening bildades. 
Som avslutning på protesterna anordnades en liten fest 
och det blev starten av det som nu är Mullhyttemarken. 
Efter ca tio år inleddes samarbete med Mullhyttans Idrotts- 
förening och sedan dess är det dessa två föreningar som

Historien om Mullhyttemarken arrangerar marknaden. Från början varade marknaden 
i tre dagar! Fredag var marknadsafton, lördag auktion 
och söndagen hantverksdag. Sedan 1988 är det knalle-
dag på lördag och hantverksdag på söndag. De första 
externa försäljningsstånden kom 1986 och från med 
det året kan man säga att det blev marknad i ordets 
rätta bemärkelse och nu, över 50 år efter premiären, är 
det en omistbar sommartradition.

På och omkring Hyttebacken mitt i 
Mullhyttan finns över 700 meter med 
försäljningsstånd där cirka 120 knallar 
erbjuder ett fantastiskt brett utbud av 
varor. Här hittar du sådant du behöver 
likväl som saker du inte hade en aning 
om att du behövde.

På lördagkvällen blir det som vanligt konsert 
i Mullhyttans kyrka och grill- och glasskafé 
vid Salem mitt i Mullhyttan. Och för den som 
vill umgås lite till så har även Stenkullen och 
pizzerian öppet.

Mullhyttemarken är en alldeles lagom stor 
knallemarknad i en trivsam och pittoresk miljö. 
Utbudet av varor är varierat och här finns även 
lokala produkter från Mullhyttan med omnejd. 
För den som blir sugen finns mat och fika 
på flera platser och i lotteristånden finns bl a 
lokalt producerade hantverk.

För att det ska bli så praktiskt som möjligt för 
dig som besökare har vi ordnat flera särskilda 
parkeringar, bl a vid skolområdet alldeles intill 
marknaden. Se kartskiss på sidan 11.
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HANTVERKSDAGEN
söndagen den 14 juli kl 10-16

På två platser i Mullhyttan visar vi upp 
hantverk i olika former, både gamla och 
nya tekniker, spännande maskiner och 
traktorer plus vårt hantverksmuseum. 
För att inte tala om alla häftiga veteran-
bilar. Även under söndagen finns ett 
60-tal knallar på plats.

På Hyttbacken:
Här visas silversmide, knyppling, luffarslöjd 
samt andra trä- och textilarbeten av olika slag. 
Det finns även ett 60-tal knallar som säljer 
mängder av olika saker som har med hantverk 
att göra. Dels färdigtillverkat och klart att an-
vända, dels material för den som vill göra något 
på egen hand. Även matvaror av olika slag finns 
att köpa, däribland mycket lokalproducerat. 
Naturligtvis mals det mjöl i vår kvarn och bakas 
bröd i bagarstugan. Och så är Hyttbacken fylld 
av veteranbilar och en hel del andra fordon. 
Besök även vårt lilla bygdemuseum och titta in 
för se den fina hyttmodellen.

På Sågbacken (mitt emot bensinmacken):
Här är den gamla ramsågen från 1877 i full 
gång. Även tändkulemotorn tuffar och går och 
hyvlar spån. Det sågas figurer med motorsåg, 
gamla motorsågar och veterantraktorer visas.  
Som motvikt till dessa ”hårda” aktiviteter är 
museet för kvinnligt textilhantverk öppet. 
Museet är inrymt i den gamla bagarstugan. Här 
visas olika tekniker inom stickning, frivoliteter, 
makramé, pinnspets, ullbearbetning mm.
Örebro läns museum visar sin utställning om 
byggnadsvård idag - hållbarhet i generationer.
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Vi utför byggarbeten, murning, 
renovering, tapetsering m.m

Vi utför även plåtslageriarbeten 
och allt inom byggplåt.

Tel: 073- 0918829  mullhyttansbygg@gmail.com www.mullhyttansbygg.se

Mullhyttans Bygg

Vi utför byggarbeten, murning, 
renovering, tapetsering m.m

Vi utför även plåtslageriarbeten 
och allt inom byggplåt.

Tel: 073- 0918829  mullhyttansbygg@gmail.com www.mullhyttansbygg.se

Mullhyttans Bygg

Vi utför byggarbeten
murning, renovering,

tapetsering, rörmokeri mm
Vi utför byggarbeten, murning, 
renovering, tapetsering m.m

Vi utför även plåtslageriarbeten 
och allt inom byggplåt.

Tel: 073- 0918829  mullhyttansbygg@gmail.com www.mullhyttansbygg.se

Mullhyttans Bygg

Länsväg 204 går rakt genom Mull-
hyttan och alla marknadsevenemang 
ligger i nära anslutning till 204:an. 
Alla P-platser är skyltade från 
204:an (se karta sid 11). 
Mot öster ansluter 204:an till E18 
vid Lanna/Vintrosa.

Så hittar du till 
Mullhyttemarken

Aktiviteter under året - pysselgrupp och gubbdagis
Under vinterhalvåret samlas en grupp (företrädesvis damer) varje onsdag kl 10 på Furuhöjden 
för att bl a tillverka vinster till Mullhyttemarkens lotterier. Kom med du också! Man måste 
inte göra något handarbete utan det viktiga är att vi träffas över en kopp kaffe och har det 
trevligt. Kontaktperson är Berith Palmér, tel 070-676 83 95.

Karlarna i Mullhyttan vill inte vara sämre utan de träffas en gång i månaden på Åsavallen 
för att lyssna till någon som berättar något intressant. Ibland görs också utflykter till olika 
besöksmål. Även här är det viktigaste att träffas och pratas vid. Kontaktperson är Lars Sätter, 
tel 070-688 23 20.
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Stefan Larsson  
BYGG

Ljungstorp, Mullhyttan
Tel: 070 4020863

E-post Uvaberget@telia.com

Fototävling!
Var med och skapa 2025 års

Mullhyttealmanacka.

Rösta på dina favoriter! 
De 5 bidrag som får flest röster kommer att 

publiceras i den nya almanackan.

Båda marknadsdagarna i Kvarngården.

Av erfarenhet vet vi att det kan bli 
överbelastning på nätet under Mullhytte-
marken på grund av alla swishar. Därför 
uppmanar vi besökarna att också ta med 
lite kontanter. Speciellt till parkeringarna, 

där det kostar 40 kr att parkera. 

Ta med kontanter!

Vi ses på Mullhyttemarken!
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Våra egna aktiviteter under
Mullhyttemarken

Det är Mullhyttans Idrotts-
förening och Mullhyttans

Bygdeförening som under båda
marknadsdagarna ordnar parke-

ring och säljer alla lotterier,
karameller, varmkorv, hamburgare
och våfflor samt sköter cafeterian.

Behållningen går direkt till
föreningarnas olika verksamheter.

Sugen på
fyllda pitabröd?
Under lördagens

marknadsdag serverar
Salem fyllda pitabröd.
Behållningen skänks
till Mullhyttans Hem-

och Skolaförening,
som ser till att mull-

hytteeleverna får
åka på skolresa

Kompletta
avloppslösningar

Asfalteringar
Dräneringar

Camilla ś
Städ & Service

millans.sos@mullhyttan.se         www.millanssos.com

Camilla Bergström
arbetsledare

073-841 22 23
Brovägen 1, 716 94 Mullhyttan

Micke
070 - 680 60 00

info@mullgs.se   www.mullgs.se
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11.00 Hantverksdagen startar
12.00 Trollkarlen Jonas
14.00 Dansare från Dansstudion i Hallsberg
15.30 Lekebergs Revysällskap bjuder på olika smakprov

Under båda dagarna
Den gamla kvarnen mal mjöl med hjälp av vattenhjul.

Bakning av olika sorters bröd i bagarstugan.

Fototävling! I Kvarngården visas inlämnade foton som kan bli
motiv i nästa års Mullhyttealmanacka. Rösta på din favorit!

Under söndagen kl 11-15
Den gamla ramsågen från 1877 igång.

Då är även det lilla bygdemuseet öppet och du kan se modellen
över hur hyttområdet såg ut för ungefär 150 år sedan.

Kom gärna i hembygdsdräkt eller gammaldags kläder på söndagen

Mullhyttans Bygdeförening och Mullhyttans Idrottsförening

Marknadsdag lördagen den 13 juli

Drygt 100 marknadsknallar
öppnar sina stånd kl 9.00

Marknaden håller öppet till kl 17.00

Under dagen sjunger och spelar Lennart Erlandsson vid Kvarngården

Kvällsunderhållning:
18.00 Konsert "Sommarkväll i folkton" i Mullhyttans kyrka

(arr: Knista församling)

19.00 Grill- och glasscafé vid Salem
(arr: Salemförsamlingen)

Marknadsdag lördagen den 13 juli

Hantverksdag söndagen den 14juli

Västernärkes ”Gammelvala” kl 11-17
Demonstration av gamla och nya tiders hantverk,

hantverksförsäljning, veteranbilsutställning och underhållning

Hantverksdag söndagen den 14juli

10

Intresserad av 
lägenhet?
Kontakta oss på 
 LekebergsBostäder

www.lekebergsbostader.se

Ola & Ingrid Hoelstad 0700-123 989

SURDEG ESPRESSO BOENDE

Skogstorp
HV I L O H E M

Öppet
 un

der 
Mark

en !

Vill du stötta oss?
Du kan göra en insats för att visa uppskattning för de 
två föreningarna som arrangerar Mullhyttemarken 
genom att bli medlem.

Medlemskap i Mullhyttans IF kostar 300 kr för vuxen 
och 200 kr för barn. Swishas till 123 567 46 76.

Medlemskap i Mullhyttans Bygdeförening kostar 150 
kr för vuxen och 250 kr för familj. Sätts in på bank- 
giro 5237-1325 eller swish 123 520 15 61.

Festloppis i Ordenshuset
 

Ägarna till Ordenshuset har 
under båda marknadsdagarna öppet 

med loppis av saker som 
har med fest att göra.

 Behållningen skänks till 
Barncancerfonden.
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Kvarnstenarna mullrar och mjöldammet yr...
Under Mullhytte-Markens båda dagar är vår gamla kvarn igång. Ett av stenparen drivs
med hjälp av vattenhjul. Där mal vi råg och vete som givetvis är ekologiskt odlat. Kom,
se, hör och upplev hur det gick till förr i en kvarn. I kvarnen kan du förutom nymalet
mjöl även köpa vår specialitet, Mullhytte-Te gjort på smultron, fläder och citron.

Titta även in i vår nya bagarstuga, där vi bakar våra
egna härliga specialiteter - Hyttkakor (på råg och
kummin) och Kvarnbröd (vetemjöl och linfrö).
Under söndagen kl 11-15 är den gamla ramsågen
från 1877 igång. Då är även det lilla bygdemuseet
öppet och du kan se modellen över hur hyttområdet
såg ut förungefär 150 år sedan.
Vill du vila benen en stund, ta en kopp kaffe med
hembakat bröd i Cafeterian eller med nygräddade
våfflor vid Kvarngården.
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Kontaktperson:
Wivianne Högman
070-657 91 94
info@mullhyttan.nu

Se även:
www.mullhyttan.nu

Kvarnen drivs med vattenkraft

Under Mullhytte-marken kan
du köpa nymalet ekologiskt odlat

mjöl från Mullhyttans kvarn.

Viola Gustavsson Lood

019 - 18 22 50
0585 - 405 04

487 00

På ett litet kontor blir du en stor
kund!

Fjugesta             Telefon: 0585 - 363 60
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LeBo
Vi kan ha bostaden

eller lokalen som du söker!

www.lekebergsbostader.se

Porlavägen 6, Hasselfors
Tel 0585 - 444 15

Sågade trävaror samt interiör- och byggprodukter

Setra Trävaror AB
Hasselfors  Sågverk
www.setragroup.se

Kurser och utbildning på distans om 
våra svenska läkeörter.

Konsultation, örtvandring och föreläsning.
www.mariaisabelle.se

Maria Isabelle AB

Undvik att det stökar till sig på Mullhyttans gator
För att säkerställa att räddningstjänsten vid behov kan komma fram samt att det inte i onödan blir stökigt 
på Mullhyttans gator finns fyra särskilt anordnade parkeringsplatser för våra besökare:

Bygdeföreningen jubileumsskrift 
Bygdeföreningens jubileumsskrift i ord och bild över 

den 50-åriga verksamheten, sammanställd av Wivianne 
Högman, finns att köpa under Mullhyttemarken. 

 Boken kostar 100 kr,.

P-skyltar hänvisar från länsväg 204. 

OBS! Parkeringsförbud längs länsväg 204. 

Parkeringsavgiften är 40 kr som kan betalas 
kontant eller swishas till 123 627 01 77.

1. Vid skolan med infart från Tryggeboda-
    vägen

2. Vid Hultvägen/Skogsstigen

3. Vid ”Alriks gärde” med infart från 
    Ålundavägen vid bensinmacken.

4. Vid Sågbacken, infart från länsväg 204. 
    OBS! Endast under lördagen.

Albins Maskinservice 
ger markenbesökarna ett lyft

Om inget oförutsett inträffar kommer 
Albin Maskinservice med sin mobilkran 
på lördagens marknadsdag och lyfter folk 
HÖGT upp i luften. 
Det kostar 50 kr att få en så här vidun-
derlig utsikt. Behållningen skänks till 
Barncancerfonden. 



PERSONLIG RÅDGIVNING 
– en trygghet i sorgen

I den stora sorgen kan det vara svårt att samla tankarna 
och fatta alla beslut på egen hand. Hos oss får du en 
personlig rådgivare som � nns med dig hela vägen och 
hjälper dig skapa ett � nt och personligt avsked. För din 
trygghet kan vi också ta hand om allt det juridiska som 
rör dödsboet. Med våra 14 kontor över hela Örebro län 
är vi aldrig långt borta. 

0585-311 90
www.gotmars.se

Lovisa Frändå

Lars-Erik Frid
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tel 070-223 11 13  

Vill du ha hjälp att finansiera ditt boende?

Fjugesta                     Telefon: 019 - 603 02 80

I Kvarnens handelsbod säljs en tesort gjord på 
smultron, fläder och citron. Specialframtagen för 

oss, kan bara köpas under Mullhyttemarken.

Mullhytte-Te

Kvarnstenarna mullrar och mjöldammet yr...
Under Mullhytte-Markens båda dagar är vår gamla kvarn igång. Ett av stenparen drivs
med hjälp av vattenhjul. Där mal vi råg och vete som givetvis är ekologiskt odlat. Kom,
se, hör och upplev hur det gick till förr i en kvarn. I kvarnen kan du förutom nymalet
mjöl även köpa vår specialitet, Mullhytte-Te gjort på smultron, fläder och citron.

Titta även in i vår nya bagarstuga, där vi bakar våra
egna härliga specialiteter - Hyttkakor (på råg och
kummin) och Kvarnbröd (vetemjöl och linfrö).
Under söndagen kl 11-15 är den gamla ramsågen
från 1877 igång. Då är även det lilla bygdemuseet
öppet och du kan se modellen över hur hyttområdet
såg ut förungefär 150 år sedan.
Vill du vila benen en stund, ta en kopp kaffe med
hembakat bröd i Cafeterian eller med nygräddade
våfflor vid Kvarngården.
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Kontaktperson:
Wivianne Högman
070-657 91 94
info@mullhyttan.nu

Se även:
www.mullhyttan.nu

Kvarnen drivs med vattenkraft

Under Mullhytte-marken kan
du köpa nymalet ekologiskt odlat

mjöl från Mullhyttans kvarn.

Viola Gustavsson Lood

019 - 18 22 50
0585 - 405 04

487 00

På ett litet kontor blir du en stor
kund!

Fjugesta             Telefon: 0585 - 363 60
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LeBo
Vi kan ha bostaden

eller lokalen som du söker!

www.lekebergsbostader.se

Porlavägen 6, Hasselfors
Tel 0585 - 444 15

Sågade trävaror samt interiör- och byggprodukter

Setra Trävaror AB
Hasselfors  Sågverk
www.setragroup.se

Även i år kan du vaska guld båda marknadsdagarna. 
Mullån bakom kvarnen är platsen. Om du hanterar 
vaskpannan rätt har du garanterat några guldkorn. 

Vaska guld på Marken!Anton Arvidsson
070-525 74 45

narkeselmontage@gmail.com

NÄRKES
EL ONTAGE 

PERSONLIG RÅDGIVNING 
– en trygghet i sorgen

I den stora sorgen kan det vara svårt att samla tankarna 
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personlig rådgivare som � nns med dig hela vägen och 
hjälper dig skapa ett � nt och personligt avsked. För din 
trygghet kan vi också ta hand om allt det juridiska som 
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Lars-Erik Frid
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öppettider mån-fre 9-17, lör 9-13
Sveagatan 2, Fjugesta

Häftiga bilar!!

Under Mullhyttemarken finns tillfälliga 
ställplatser vid Åsavallen. Dusch och toalett.

Avgift: 100:-/dygn.

Kommer du i husbil?

GRILL & GLASSCAFÉ
Marknadslördagen:
Kl. 11-17 Glasscafé öppet
Kl 11-16 Pyttipanna till förmån förMullhyttans skolbarn
Kl 19.00 Grill- & glasscafé med besök av Betz Assefa

Marknadssöndag:
Kl 11-16 Glasscafé (obs! stängt på kvällen)

Resten av sommaren:
Hela sommaren förutom marknadshelgen vecka 28 gäller:
Glasscafé har öppet varje ons, fre och sön vecka 26-32 kl 17-21
Cafémöten med musik och spännande livsberättelse varje söndag kl 18

VÄLKOMMENTILL SALEM
Arbetskläder
Tryck & Bildekor
Bangatan 17
716 31 Fjugesta
0585-105 05
www.smscreen.se

På söndagens Mullhyttmarken hittar du 
mängder av spännande udda och gamla bilar. 

Här finns även en del motorcyklar och klassiska 
mopeder. På Sågbacken visas gamla traktorer. 

Betz Asefa

10

Mitt emellan Edsberg och Kvistbro kyrkor

Öppettider:   onsdag-fredag  11-18
   lördag 10-16

Ann-Christin Nilsson
Käxle, 716 91 Fjugesta

0585-200 35  ·  070-636 90 73
www.ankismagasin.se  ·  anki.kaxle@telia.com

Bygdeföreningen hyr ut Kvarngården
till privatpersoner och/eller föreningar.
Kontaktperson är Wivianne Högman,

tel 070-657 91 94 eller info@mullhyttan.nu

Kontor  0585-432 30      www.dormensentreprenad.se

Lägenheter
för uthyrning

i Svartå

FOLKAVI  SNICKERI
019 - 22 43 50

Tillverkar det mesta ditt hus behöver
Snickerier med udda mått och utseende

Hyr Kvarngården

Vi utför
grus- och jordtransporter

samt maskinflyttning
med lastbil

Försäljning av
vitt gårdsgrus

Fototävling!
Bilder till
2014 års

Mullhytte-
almanacka

Rösta på dina favoriter.
Båda marknadsdagarna

i Kvarngården.
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På Mullhyttmarken hittar du
mängder av spännande gamla bilar.

TS lantbruk & fastighetsservice HB
Högtryckstvättar. Kompressorer.
Slitdelar till lantbruksmaskiner.

Service ogrässprutor.
Kompletta dränerings- och avloppsanläggningar.

FJUGESTA  0585 - 106 66

MULLHYTTANS
KYRKA

Öppen lördag från 9.00

 Mullhyttans kyrka lördag 13 juli  kl 18.00

Välkomna!
Knista församling i samarrangemang med LMS

Besök oss på Mullhyttemarken

Sveagatan 1, FJUGESTA

0585-360 00
www.lekebergskonhetscenter.se

Ansiktsmålning för barn 40:-

”Sommarkväll i folkton”
...som fortsätter med buskspel vid Kvarngården.

Ta med eget instrument!

bl a smink från Claduia 30:-/st, 4 st 100:-

Prova lyckan i Mullån, både lördag och söndag.
Lär dig tekniken och du vaskar
garanterat fram några guldkorn!

Guldvaskning igen

Mullhyttans kyrka lördag 13 juli kl 18.00

Välkomna önskar Knista församling!

”Sånger och visor i sommarkvällen”

Öppen kyrka lördag 13 juli 10-16

Musik i sommarkväll

Systrarna Lysén
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men passar utmärkt för mindre barn. De senaste 
veckorna har det gjorts en uppfräschning så passa 
på att åka! 

ELLJUSSPÅR
Från Åsavallen utgår ett 1,7 km belyst tränings-
spår, förutom att springa och på vintern åka skidor 
så passar det väldigt bra att ta en promenad med 
barnen och spana efter de färgglada trollen som 
finns längs spåret. Det går fint att ta med barnvag-
nen också.

FOTBOLL
Utöver de mer ordnade grupperna för barn och 
ungdomar som finns så har MIF också mo-
tionsfotboll och gåfotboll för vuxna. Båda dessa 
aktiviteter är öppna och bara att ansluta sig till. 
Motionsfotboll torsdagar 19:30 och Gåfotboll 
onsdagar 10:00. Självfallet är det bara att åka upp 
och lira om man känner för det, även på andra 
tider. Varför inte dra ihop ett gäng?

FOTBOLLSSKOLA
Barn födda 2016 – 2019 är varmt välkomna att 
anmäla sig till 2 dagar med fotboll. Vi avslutar som 
vanligt med VATTENKRIG! Lördag 17 augusti 
- Söndag 18 augusti, kl 10:00-12:00 båda dagarna. 
Kostnad endast 50kr! Boka din plats genom att 
fylla i anmälan på föreningens hemsida senast 3 
augusti.

Saknar ni utrustning för padel eller discgolf  så 
finns det att hyra/låna på ICA träffen i Mullhyttan!

VARMT VÄLKOMNA!! 
– till Åsavallen Mullhyttan.

  Inger Jonsson, ordf

Välkomna till Åsavallen! 
Vad skulle kunna passa bättre i sommar än en tur 
till Åsavallen?

Det finns så mycket att göra och nästan allt är 
gratis eller väldigt billigt. Varje år försöker vi 
utveckla Åsavallen med devisen ”Från Idrottsplats 
till mötesplats för rörelse”. I år har vi byggt ut 
discgolfbanan till 18 hål och hade i samband med 
invigningen vår första tävling.
Men det finns så mycket mer och vi kan tipsa om 
följande:

PADEL
Boka vår fina utomhusbana på https://www.
matchi.se/facilities/mullhyttansif  Det finns inte 
många banor där ni spelar bättre, billigare och i 
härligare miljö. Banan är öppen för skolungdom 
att spela fritt måndagar och onsdagar kl 09:00 – 
12:00 hela sommarlovet. Man behöver inte boka 
och alla som kommer får vara med!

DISCGOLF
Som vi tidigare nämnt så har vi nu byggt ut 
banan till 18 hål. Tycker man att det blir många 
hål behöver man självklart inte spela alla, eller 
varför inte komma tillbaka och spela sista halvan 
en annan dag?

UTEGYM
Passa på att träna i gymmet när du tar en löp-
runda i elljusspåret. Det finns även ett par hinder 
längs spåret som ni kan prova.

MTB-BANA
MTB är alltså cykling i terrängen. Det finns 
några hinder och pump tracks. Den är inte så stor, 

Padelbanan och discgolf  två av många aktiviteter vid Åsavallen.



Vi har ett stort sortiment av virke i alla möjliga storlekar. 
Har vi inte det du behöver så fixar vi det!

Fönster • Ytterdörrar • Marksten • Tegel • Takpannor 
Lister • Gips • Glasfiber & Plastprodukter • Plåt 

Isolering • Regnvattensystem m.m.
I butiken har vi ett stort sortiment med verktyg och färg som kan behövas 

när du ska bygga eller fixa hemma.

VI HAR ALLT FÖR DITT 
BYGGPROJEKT!

Äkta Falu rödfärg Tranemo rödfärg Falu Vapen rödfärg  
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Välkommen till din Mekonomen 
Bilverkstad vid Kräcklinge Kyrka! 

AC Service . Diagnos . Service av gamla som nya bilar . Reservdelar . Fälgar & Däck
Lackering . Plåtskador . Hjulinställning

Tel. 019 - 22 40 07  www.folkaviautomobil.se
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 Gårdsbutik & Café 
Sommartider 

Tisdag - fredag kl 11-18 
Lördag & alla söndagar 

i juli kl 11-16  
Gäller t.o.m. 13/8 

Räkmackor & sötfika 
Handla lokala produkter  

Egen tillverkning av  
Glass & Ostkaka 

Äggboden öppen alla dagar 06-22 
Ekologiska Ägg m.m. 

www.berga.net              tel. 070-631 65 05              @bergaskafferi          

Välkommen till Skafferiet på Berga! 

Extra sommaröppet:
V.28+29 onsdag-söndag

V.30 tisdag-söndag 
V.31+32 tisdag-lördag

Vardagar 11-18, helg 11-16

Tänk vad ett år går fort! Sommar, höst, vinter, vår och sommar igen och dags för Mullhyttemarken
på nytt. Under den mörka årstiden lyser flitens lampa på många håll, då har det tillverkats vinster
till våra lotterier  tex. bonader, dukar, grytlappar, fågelholkar mm. Mullhyttemarken är vår absolut
största inkomstkälla och jätteviktig för att vi skall kunna bedriva all vår verksamhet, så jag hoppas
att alla Mullhyttebor som vanligt går man ur huse och hjälper till att hålla marknaden vid liv.

Mullhyttans IF har följande verksamhet:
Seniorfotboll med två herrlag som spelar i div.6 södra och reservlaget i div.8. Extra spännande i år
när alla Lekebergslag,  Mullhyttan, Fjugesta och Lekeberg, spelar i samma serie. Många heta
lokalderbyn att följa!

Ungdomsfotbollen engagerar spelare i åldern 5-13 år, både pojkar och flickor. Den yngsta tränings
gruppen är födda 2007-2008. Här är det bara lek med eller utan boll.  Vårt mellanlag är födda
2004-2006, de spelar mer fotboll och tränar på bollkontroll, passningar och att visa sig för kompi-
sarna på planen. Den här gruppen har också börjat spela en del matcher, där man deltar i poolspel
några gånger per år. Vårt äldsta lag har spelare födda 2000-2003. De spelar seriespel och möter
många tuffa motståndare.  Man har även deltagit i en del cuper. Det som det här gänget kanske
kommer att minnas bäst från det här året är deltagandet i Lilla Sportspegeln, där man tävlade i
direktsänd TV med gott resultat. Varje år arrangeras en fotbollsskola med ca 40 deltagare.

Gymnastiksektionen är mycket livaktig med stor verksamhet.  Bamsegympa för de yngsta,  de är
indelade i  två åldersgrupper  4-5 åringar respektive  6-7 åringar och har träffats på tisdagar.
Barnzumba har startats under våren och är för åldrarna 8-12 år.  För de vuxna finns två olika
Zumbagrupper att välja på, en lite tuffare på måndagar och en lite mindre krävande på onsdagar.
På måndagar är det även lättgympa som passar dig som vill behålla och förbättra rörlighet och
balans.  Vår äldsta träningsgrupp finns på äldreboendet Furuhöjden där man har sittgympa en
förmiddag i veckan.

Skidsektionen bedriver löpträning under hösten i väntan på snö, därefter skidträning för barn och
vuxna. Varje år på sportlovet arrangeras Barnens vasalopp som är mycket uppskattat.

Innebandyn samlar ett glatt gäng tjejer och grabbar som spelar för att hålla kroppen igång och
för att det är så väldigt roligt.

Vill ni engagera er i MIF som aktiv eller ledare är
Ni hjärtligt välkomna, alla behövs. Gå in
på www.mullhyttansif.com för mer info.

Nu hoppas vi på fint väder och
en bra marknad!

VÄLKOMNA!

Inger Jonsson
Ordförande

MULLHYTTANS  IDROTTSFÖRENING

FOTBOLL HÖSTEN 2013
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www.mullhyttansif.com

A-laget herrar

Division 6 Södra

7 aug 19.00 Fjugesta IF - MIF

14 aug 19.00 MIF - Östansjö IF

22 aug 18.45 Åmmeberg IF - MIF

28 aug 19.15 Sannahed IF - MIF

31 aug 15.00 MIF - FK Silva

7 sep 11.00 Garphyttans IF - MIF

14 sep 15.00 MIF - Kumla BK

21 sep 15.00 Kilsmo IK - MIF
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070-565 38 29
www.hyrtoaletten.se

Tel 0585 - 500 03, 500 63  Telefax 503 03

Fjugesta Begravningsbyrå
Vänd Er med förtroende till oss

Tel 0585 - 311 90
 Jourtelefon  0585 - 280 82 · Mobiltel 070 - 589 48 82

• 3 sittplatser fram
• 2 Europapallar ryms i skåpet
• Upp till  4,1  m3 lastutrymme
• 3 meters lastlängd
• fr. 0,47 l/mil minst förbrukning i klassen
• 3 års garanti med assistans
• Välutrustad redan från start

LÄGG TILL LITE COOLNESS OCH 
BRA MUSIK PÅ JOBBET

A/C + MUSIKANLÄGGNING

 Erbjudandet gäller alla Citroën 
Transport i lager

www.citroen.dk

en god start på det nye år 

Viskerbladsæt
originalt sæt til forrude
til f.eks. xxx

starttJek  
omfatter bl.a. kontrol af:

Kun kr. XXX,-
inkl. moms

· batteri · generator · remme · Væsker

kr. XXX,-
inkl. moms

Er der noget så irriterende som en vinterkold bil, der ikke vil starte? Nej, men med CITROËN 
KØREKLAR kan vi hurtigt spare dig for en af sæsonens mest tvivlsomme fornøjelser. Kom forbi med 
din Citroën og lad en professionel Citroën-tekniker teste batteri, generator, væsker og remme, før Kong 
Vinter gør det. Lige nu har vi tilbud på Starttjek samt kampagnepriser på viskerblade. Bestil tid nu og 
få en god start på det nye år. Kampagnen gælder t.o.m. xx.xx.08.

INGEN KENDER DIN CITROËN 
BEDRE END CITROËN 

citroën køreklar: originale citroën reservedele og  tilbehør, der monteres af veluddannede citroën teknikere. 
resultatet er perfekt service af netop din citroën model og dermed længere holdbarhed. tilsammen kalder vi det citroën køreklar.

 ORBERÖ NËORTIC   034661-910 nofelet • 2 natagstlUH-gnipÖk •

CITROËN BERLINGO  
fr. 0,47 l/mil. Lastar upp till 4,1 m3 
NU! HDi diesel fr. 113.900:-

Blandad körning fr. 4,7 l/100 km, CO2 utsläpp fr. 123 g/km. Bilen på bilden är extrautrustad. Erbjudandet gäller från 07.05.13. Priserna är angivna exkl.moms.

1.900:-
(ORD.PRIS 9.900:-)

www.citroen.se
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Gåfotboll - en härlig ny gemenskap på Åsavallen
Gåfotboll, precis som det låter, är fotboll där utövarna går istället 
för att springa. I Mullhyttan har denna snabbväxande idrott tagit 
fäste och skapat en härlig gemenskap på Åsavallen.
Allt började när några damer från pysselgruppen tyckte att gåfotboll 
verkade spännande. De utmanade gubbdagiset på en match, och en 
instruktör från Svenska Fotbollförbundet kallades ut. Han infor-
merade om regler och styrde upp spelet. Cirka 30 personer deltog 
första gången – några provade på, medan andra hejade från sidan.
“Det här var jättekul,” tyckte alla. “Det här måste vi fortsätta med.” 
Ett nytt datum bokades direkt, och sedan dess har gåfotbollen fort-
satt en gång per vecka. Oftast är det cirka 20 herrar och damer som 
deltar, med en liten majoritet av damer.
Samlingarna avslutas med fika, där deltagarna får chansen att um-
gås och skapa nya vänskapsband. 
Välkommen du också i vårt härliga gåfotbollsgäng! Vi ses hela 
sommaren på Åsavallen onsdagar kl 10:00!
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gräv och asfalt
info@fahlstromsab.com  ·  070-586 03 87

070-310 48 37

Våra egna 
aktiviteter under 
Mullhyttemarken
Det är Mullhyttans Idrotts-
förening och Mullhyttans 

Bygdeförening som under båda 
marknadsdagarna ordnar par-

kering och sköter alla lotterier, 
karameller, varmkorv, hambur-
gare, våfflor, kaffe med dopp 
samt mal mjöl i kvarnen och 

bakar i bagarstugan.
Behållningen går direkt till för-
eningarnas olika verksamheter.

Sugen på 
smaskig

pytt-i-panna?
Under lördagens 

marknadsdag serverar 
Salem smaskig 

klassisk pytt-i-panna i 
samarbete med Mull-

hyttans Hem- och 
skolaförening.

Det vill du inte missa!
Behållningen skänks 
till Mullhyttans Hem- 

och Skolaförening.

BETONGFIGURER
Mullhyttan

073-751 84 43

Vi ses på 
Mullhyttemarken!

-Vi installerar gärna i ditt hem!
Kalle Gustafsson: 070-338 94 61

kalle@lekebergelektriska.se
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Aktiviteter senare i år
Lördag 24 aug

Mullhyttans IF anordnar familjedag vid
Åsavallen med olika aktiviteter

bl a poolspel för barn födda 2004-2006.

Söndagar under hösten
Några söndagar i höst kommer Kvarngården att vara

öppen under rubriken "Minnenas café".
Då kan besökarna titta i och diskutera runt

Bygdeföreningens pärmar med tidningsurklipp om
Mullhyttan från de senaste 50 åren.

Delbetala på 4 mån räntefritt med Meko Partnerkortet

Bilreparationer och reservdelsförsäljning
0585-100 30

Årets gästkrönikör
Det är match på Åsavallen!
Det är en härlig försommarkväll och idyllen, Åsavallen, brer ut sig framför mig när jag
kommer fram till träningskvällen. Det luktar gott från blommor och träd och fågelkvit-
ter tränger igenom i en behaglig kvällsluft i solskenet. En våg av blandande känslor
finns inom mig av spänning, längtan, glädje och nyfikenhet innan vi ska starta träning
innan match på lördag.

Så många gånger har jag besökt Åsavallen för träning och match under barndom och
ungdom.
Nu har många år gått sedan dess men glädjen och spänningen finns kvar.  Min uppgift
som tränare för MIF är att skapa en positiv stämning och känsla i laget.  Resultatet i
matchen är inte det viktigaste utan att vi har en god laganda och spelarna som männis-
kor trivs och har kul i gruppen.

Det viktigaste i MIF är att spelarna får utvecklas och ha fotbollsglädje med sina kompi-
sar i laget. En social gemenskap där trivsel och vikten av att vara en bra kompis är vik-
tig och är en hörnsten för MIF policy. En plats för bygdens och samhällets ungdomar
att mötas och har kul inom de ramar som erbjuds att spela i distriktets fotbollsserie.

Det är en uppgift, ett mål och en strävan för föreningen.

Jag har varit verksam i många olika fotbollsklubbar på olika nivåer genom åren. För
mig känns det som både en plikt och en utmaning att hjälpa till i min moderförening
där jag startade min fotbollskarriär som jag haft stor glädje av i mitt liv. För ett levade
samhälle behövs en aktiv förening, en mötesplats för barn, ungdomar och vuxna. En
träningskväll på Åsavallen är det full aktivitet på gräsytorna med stor fotbollsglädje
mellan generationerna. Jag är imponerad av alla föreningsmänniskor och eldsjälar som
finns i Mullhyttan och alla föreningar inom idrottsrörelsen. De är fantastiska. I MIF
finns flertal ledare med passion och energi som lägger ned ett stort jobb för föreningen.
En person, Mats Jonsson, är en riktig eldsjäl som gör ett stort arbete för fotbollen.

På landsbygden idag försvinner tyvärr många fotbollslag. Se på våra grannsamhällen.
Ungdomar lockas av andra aktiviteter, det är konkurens mellan olika aktörer och
intressen som drar intresse från idrotten.
Det är en utmaning för bygden och MIF för människor som bor här att i framtiden ha
fotbollslag från ungdom till seniorlag. Det är en förhoppning för ett levande samhälle
att ha en mötesplats där man möts och har ett gemensamt intresse för MIFs fotboll,
skidor, innebandy och gympa. Idrott bygger på människor och medlemmar som
gemensamt hjälps åt och utvecklar de aktiviteter som det finns behov och intressen för.
Det är min förhoppning om framtiden för bygden och MIF.

Väl mött!
Bo Nyströmer, fotbollstränare MIF

PS! Nästa år kanske Svennis Ericsson och Degerfors IF återkommer för match. De var
här på 70-talet!
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Det är vi som ger folk ett lyft!
Strålande utsikter under lördagens marknad.

Halva behållningen går till Barncancerfonden.

Tel 0585-102 10
ÖPPET: Vard 6-21 
Lörd, Sönd 8-21

Gör ett stopp 
hos oss!
Fika, mjukglass, mat 
och mycket mera...



Årets gästkrönikör

För ett antal år sen var det ”gamla gänget” samlade i Mjölkboa. Måna N Berger hade serverat oss 
kaffe och vi hade ”veckans konferens”. Jag höll på med boken ”Strövtåg i Mullhyttan”.
Va synd att jag inte har kvar mitt skolarbete om Mullån, sa Måna. Visst är det så.
Mullån är smal och oansenlig men ack vilken betydelse den har haft för vårt samhälle. Den har 
inte bara gett namn till hyttan, som drevs 1642 – 1870, och därmed även till byn. Den har genom 
åren gett ett antal verksamheter kraft däribland Carlsfors snickerifabrik, Övre kvarnen, Valters 
verkstäder, Västanås kvarn med flera. Barbro Jansson och Monika Lindal hade en utställning 2001, 
Den hette ”Med Mullåns vattenkraft blomstrade vår by”.

En gång var Mullhyttan kommunal huvudort. Om vi bara går tillbaka cirka 50 år så fanns stora 
delar av samhällsservicen i byn. Mycket har förändrats och idag finns bara en liten kärna kvar av 
det som en gång var ÄNDÅ:
”ÄR DET I MULLHYTTAN DET HÄNDER”

Här finns den gemensamma strävan att värna om vårt samhälle. Ta till exempel när vi förlorade 
posten och postadressen, där blev följden att bygdeföreningen bildades för att tillsammans kunna 
slå vakt om samhället. I samband med protesterna gjordes en festlig aktivitet som kom att bli den 
första marknaden i modern tid i Mullhyttan. Den hölls 27 juli 1973.
Samuel Nilsson var en driftig person i samhället bland mycket annat startade han MIF det vill säga 
idrottsföreningen.
De båda föreningarna, som jag nu nämnt, har sen 1982 varit arrangörer för Mullhyttemarknaden.

Mycket vatten har flutit under broarna sen första marknaden hölls. Det har gått från tredagars-
marknad till två dagar, lördag med knallemarknad och söndag då är det dags för alla eldsjälar för 
de gamla hantverken att förevisa och eventuellt sälja sina alster.

Vi är säkert många som har minnen från gångna Mullhyttemarknader. Själv har jag flera.
De första åren var det dans på Åsavallen efter lördagens marknad. När man var ung var det själv-
klart att dit skulle man. En sån danskväll träffade jag min förste man.
Är det inte ödets symfoni när jag efter 11 år som änka kom ihop med vaktmästaren på Åsavallen?
-Jaså det är där du hämtar dem, sa en väninna till mig.
I fjol under marknadsdagarna kom jag in i Mjölkboa och hörde Måna N Berger säga till en per-
son.
- Jag planerar att trappa ner och lägga ner Mjölkboa.
Hjärtat slog frivolter i mig. Det var början till att jag idag står som delägare till ”Boa”.

Idag bor jag inte i Mullhyttan men det känns som att komma hem när jag kör förbi Mullhytte- 
skylten. Säkert är det nåt jag delar med både nyinflyttade och inhemsk befolkning.

Nu drar det ihop sig mot tredje helgen efter midsommar och mot 2024 års Mullhyttemarken. 
Mycket jobb är gjort men mycket ligger framför oss. Känner jag Mullhyttefolket rätt så kommer 
man att klara av det med glans. Vi får återigen en marken där ung och gammal trivs. Det blir nåt 
att skriva in i minnenas arkiv för Mullhyttan:

HAR VARIT   ÄR   KOMMER ATT FÖRBLI

T R I V S E L O R T E N

                                                                               gästkrönekör Viola Luthman Lood



Kvarnstenarna mullrar och mjöldammet yr...
Under Mullhytte-Markens båda dagar är vår gamla kvarn igång. Ett av stenparen drivs
med hjälp av vattenhjul. Där mal vi råg och vete som givetvis är ekologiskt odlat. Kom,
se, hör och upplev hur det gick till förr i en kvarn. I kvarnen kan du förutom nymalet
mjöl även köpa vår specialitet, Mullhytte-Te gjort på smultron, fläder och citron.

Titta även in i vår nya bagarstuga, där vi bakar våra
egna härliga specialiteter - Hyttkakor (på råg och
kummin) och Kvarnbröd (vetemjöl och linfrö).
Under söndagen kl 11-15 är den gamla ramsågen
från 1877 igång. Då är även det lilla bygdemuseet
öppet och du kan se modellen över hur hyttområdet
såg ut förungefär 150 år sedan.
Vill du vila benen en stund, ta en kopp kaffe med
hembakat bröd i Cafeterian eller med nygräddade
våfflor vid Kvarngården.
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Kontaktperson:
Wivianne Högman
070-657 91 94
info@mullhyttan.nu

Se även:
www.mullhyttan.nu

Kvarnen drivs med vattenkraft

Under Mullhytte-marken kan
du köpa nymalet ekologiskt odlat

mjöl från Mullhyttans kvarn.

Viola Gustavsson Lood

019 - 18 22 50
0585 - 405 04

487 00

På ett litet kontor blir du en stor
kund!

Fjugesta             Telefon: 0585 - 363 60
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LeBo
Vi kan ha bostaden

eller lokalen som du söker!

www.lekebergsbostader.se

Porlavägen 6, Hasselfors
Tel 0585 - 444 15

Sågade trävaror samt interiör- och byggprodukter

Setra Trävaror AB
Hasselfors  Sågverk
www.setragroup.se

Precis som tidigare tömmer vi även 
slambrunnar, fettavskiljare, 

oljeavskiljare. Vi spolar och rensar 
avlopp och köksavlopp samt har 

filmutrustning för besiktning avlopp.

Tel 070-319 92 27 - hjalmarsson.slamsug@hotmail.com - Bälsås 3140, 716 91 FJUGESTA

Digson 
Entreprenad 

Vi säljer och gräver avloppsanläggningar, bygga skogs-
vägar, gräva husgrunder, jordvärme, dränering m.m.
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filmutrustning för besiktning avlopp.

Tel 070-319 92 27 - hjalmarsson.slamsug@hotmail.com - Bälsås 3140, 716 91 FJUGESTA
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vägar, gräva husgrunder, jordvärme, dränering m.m.

Vi säljer och gräver
avloppsanläggningar,
bygger skogsbilvägar,

gräver husgrunder, jordvärme,
dränering med mera.

Bosse Björk ·  Tel 070 - 345 55 70

Programbladet sammanställt av

0585 - 401 94 · 070 - 694 01 94

Tel 0585 - 250 82
Mobiltel 070 - 212 50 05

0585 - 403 04
070 - 525 09 38

070 - 510 99 16

Behöver ni buss...
skolresor, gruppresor, företagsresor, shoppingresor, mm

...då finns vi nära er!

Ring 0585-401 97, 070-328 12 68, 070-328 12 69

ROHDÉNS TRÄVAROR
VEKHYTTAN

Friggebodar · Byggnadsmaterial · Virke
Ombyggnad · Tillbyggnad · Nyproduktion

Tel 0585 - 240 48, 070 - 565 62 12

Vallgatan 43,  716 31 Fjugesta
Tel  0585-317 00

MULLHYTTAN

Gräver: Avlopp, Grunder,
Dikning, Tomtplanering, mm

Tillgång till grus & jord

Johan Loewen
Tel: 070-60 54 660

0585 - 401 94 · 070 - 694 01 94

Övratorp

Tel 0585 - 201 14, 070 - 584 70 78

Vi utför:
skogsröjning, mindre huggning/fällningar
samt redovisningsuppdrag (bokföring,
löner, moms- och skattedeklaration mm)
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Besök oss på
www.brightecgroup.com

Selhagsvägen 6, 716 94 Mullhyttan
Tel. 0585-59 95 00

*Jakt * Fiske * 
*Sportskytte * Outdoor * 

*Skor, kängor och stövlar * 
*Hundmat * 

Öppet torsdagar 17-20
Carlsforsvägen 4
MULLHYTTAN

www.bjhunting.se
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Åsavägen 4
MULLHYTTAN

www.bjhunting.se

Ring 070-328 12 68

Rikard Edberger  ·  070-323 35 75

Vi sätter dig i fokus
Ditt hår är en del av din personlighet och vårt mål 
är att du ska känna dig vacker och omhändertagen!

Välkommen önskar Paulina, Ida och Diana
www.lekebergskonhetscenter.se

Tel 0585-360 00     Sveagatan 1, 716 31 Fjugesta


